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Szanowni Państwo,

	 Oddajemy w Wasze ręce Kodeks Etyki i Postępowania w Biznesie 
dla Partnerów Biznesowych, Pracowników oraz Współpracowników  
U Jędrusia. 
	 Dokument zawiera zasady i określa wartości, którymi kierujemy się 
w biznesie i naszej codziennej pracy. Każdego dnia podejmujemy dziesiątki 
decyzji, a także kontaktujemy się z różnymi ludźmi, i to od naszego zachowania 
zależy, jak będziemy postrzegani przez rynek. Nasz sukces, silna pozycja  
w Polsce i na świecie oraz stały rozwój są możliwe dzięki ciężkiej pracy  
i zaangażowaniu, ale także dlatego, że wyznajemy te same normy i wartości, 
które znajdują odzwierciedlenie w tym dokumencie. Poniższy Kodeks zawiera 
zasady wewnętrzne, którymi kierujemy się od dawna, a teraz dodatkowo 
został uzupełniony o nasze wymagania w stosunku do partnerów biznesowych,  
z którymi podejmujemy współpracę. 
	 Wierzę, że transparentność w biznesie, szacunek do ludzi  
i jasne zasady postępowania pozwolą nam budować nowoczesną firmę  
i zwiększać skuteczność działania na rynku. 

	 Zapraszam Państwa do lektury poniższego dokumentu i proszę  
o stosowanie tych zasad w codziennej pracy.

Z pozdrowieniami i życzeniami sukcesów,

Maciej Krupiński 
Prezes Zarządu
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Oczekujemy również przestrzegania 
zasad określonych w tym doku-

mencie od naszych partnerów bizneso-
wych, co oznacza, że ich polityka w tym 
zakresie ma dla nas znaczenie przy 
podejmowaniu decyzji o współpracy.

Dokładamy wszelkich starań, aby 
działalność biznesową prowadzić 

zgodnie z literą i duchem prawa oraz 
przyjętymi standardami postępowania 
biznesowego.

Normy zachowań zawarte w 
Kodeksie obowiązują wszystkich 

pracowników i współpracowników 
U Jędrusia Sp. z o.o. z siedzibą w 
Przemęczankach (dalej: „U Jędrusia” 
lub „Spółką”).

Zasady ogólne

Nasze wartości 
i wewnętrzne zasady postępowania 

Nasza misja i wizja:

SZACUNEK UCZCIWOŚĆ

WSPÓŁPRACA

ODPOWIEDZIALNOŚĆ

ROZWÓJ (CIĄGŁE DOSKONALENIE)

Ułatwiamy codzienność, dostarczając 
najwyższej jakości dania gotowe, 

łącząc oryginalne receptury 
z nowoczesnymi technologiami 

i najlepszym zespołem.

W U Jędrusia wyznajemy wspólne dla wszystkich  
pracowników i współpracowników wartości takie jak: 

Pokora i zrozumienie dla drugiej 
osoby, wysłuchanie innych bez osą-
dzania ich wyborów i podejmowa-
nych przez nich decyzji, komunikacja 
bez uprzedzeń.

Otwartość na różnorodność w zespole, efek-
tywne oraz sumienne współdziałanie zarów-
no na poziomie własnego zespołu, innego 
działu jak i całej organizacji. 

Odwaga w podejmowaniu decyzji, promowanie postawy 
współodpowiedzialności za wynik, w sytuacjach różnicy 
zdań szukanie rozwiązań „wygrana-wygrana”.

Napędzanie zmian, otwartość na nowe rozwiązania, prezentowanie postawy nasta-
wionej na ciągłe doskonalenie.

Transparentna komunikacja, zaufanie 
i lojalność wobec zespołu, firmy i za-
sad. Sumienne i rzetelne wykonywa-
nie swoich obowiązków, równoprawne 
traktowanie ludzi, bez faworyzowania.Podejmujemy niezbędne działania 

umożliwiające pracownikom, 
współpracownikom oraz partnerom 
biznesowym przestrzeganie zasad 
zawartych w Kodeksie.
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dla Partnerów Biznesowych, Pracowników oraz Współpracowników
U Jędrusia Sp. z o.o. (Kodeks Korporacyjny)  

1PRZESTRZEGANIE PRAWA  
I WEWNĘTRZNYCH PROCEDUR ORAZ 
DOBRYCH OBYCZAJÓW

Wszystkich pracowników oraz współpracowników 
U Jędrusia obowiązują przepisy prawa funkcjo-

nujące w ramach obowiązującego porządku prawnego. 
Pracownicy oraz współpracownicy winni przestrzegać 
również ustalonych norm i zasad postępowania regu-
lowanych poprzez wewnętrzne procedury i zarządzenia 
(regulaminy), które funkcjonują w U Jędrusia. Dotyczy 
to również ochrony praw autorskich i legalności opro-
gramowania, z którego korzystają. Każdego pracownika 
i współpracownika powinna cechować wysoka kultura 
osobista oraz uczciwość w zachowaniach, postępowaniu 
oraz we współpracy nie tylko z innymi pracownikami
U Jędrusia, ale także z przedstawicielami podmiotów 
zewnętrznych, w tym urzędów i instytucji. 

W realizacji obowiązków służbowych pracownicy po-
winni kierować się lojalnością wobec U Jędrusia i dba-
łością o jej dobre imię i wizerunek.

Przestrzeganie obowiązujących uregulowań prawnych 
oraz norm etycznych w ramach prowadzonej działalno-
ści gospodarczej stanowi fundament bezpieczeństwa  
i rozwoju Spółki. U Jędrusia działa w sposób przejrzysty, 
z poszanowaniem najwyższych standardów etycznych 
i zasad uczciwości w biznesie. Działalność gospodarcza 
jest prowadzona w sposób odpowiedzialny i budzący 
zaufanie zarówno pracowników, współpracowników, 
jak i partnerów biznesowych.

2UNIKANIE KONFLIKTU INTERESÓW

A. Przeciwdziałanie korupcji i nadużyciom.

U Jędrusia podejmuje działania mające 
na celu zapobieganie wszelkim przeja-

wom korupcji. U Jędrusia wyznaje zasadę 
„zero tolerancji dla korupcji”. U Jędrusia 
nie akceptuje żadnych form korupcyjnego 
zachowania w działaniach biznesowych, 
jak również w działaniach pracowników  
i współpracowników, w szczególności: 
a.  obiecywania, sugerowania, wręczania, żądania 
lub przyjmowania jakichkolwiek korzyści majątko-
wych lub osobistych dla siebie lub dla osób trzecich, 
b.powoływania się na wpływy, poszukiwania lub 
wykorzystywania swoich wpływów lub innych osób, w 
tym wpływów w organach władzy publicznej, przed-
siębiorstwach i innych podmiotach w celu uzyskania 
korzyści majątkowej lub osobistej.

W relacjach z firmami zewnętrznymi pracownicy  
i współpracownicy nie mogą przyjmować żadnych 
korzyści finansowych, czy też innych, które wpływałyby 
na podejmowane przez nich decyzje, mogące zaburzać 
interes U Jędrusia. Otrzymywane od partnerów bizne-
sowych prezenty i inne korzyści nie mogą przekraczać 
wartości określonej jako dobry obyczaj i nie mogą 
zakłócać wzajemnych biznesowych relacji.

 B.  Prezenty / Upominki i wyrazy wdzięczności.

U Jędrusia nie przekazuje prezentów lub innych 
korzyści do partnerów biznesowych i ich pracow-

ników lub osób z nimi powiązanych, ani nie przyjmuje 
od tych osób prezentów lub innych korzyści, których 
wartość wykracza poza zwyczajowo przyjęte okazjonalne 
drobne upominki.

U Jędrusia nie wręcza prezentów lub innych korzyści 
(bez względu na ich wartość) osobom sprawującym 
urzędy publiczne lub pretendentom do tych funkcji 
lub osobom z nimi powiązanym i nie przyjmuje od 
tych osób prezentów i innych wyrazów wdzięczności.

 C. Darowizny i sponsoring.

U Jędrusia prowadzi działania związane z przeka-
zywaniem darowizn i sponsoringiem w zgodzie  

z obowiązującymi przepisami prawa oraz z transparent-
nymi zasadami określonymi w regulacjach wewnętrznych.

Sponsoring lub darowizna przekazywana przez  
U Jędrusia pojedynczym osobom, grupom lub organi-
zacjom ma na celu wspieranie rozwoju lub poprawę 
jakości życia, zgodnie z obowiązującym prawem i nie 
jest realizowana w powiązaniu z inną relacją bizneso-
wą z podmiotem sponsorowanym lub obdarowanym.

KODEKS
ETYKI I POSTĘPOWANIA W BIZNESIE 

Każda osoba biorąca udział w zdarzeniu 
noszącym znamiona korupcji, będąca 
jego świadkiem lub posiadająca in-
formacje na temat takiego zdarzenia, 
powinna niezwłocznie dokonać jego 
zgłoszenia do przełożonego albo do 
Działu Prawnego, względnie zgłoszenia w 
ramach wdrożonej w Spółce procedury  
o sygnalistach. 
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3UCZCIWOŚĆ BIZNESOWA

U Jędrusia przestrzega zasad 
uczciwej konkurencji i przepi-
sów antymonopolowych, nie 
dąży do uzyskania przewagi  
w nieuczciwy lub wynikający  
z nadużycia sposób.

U Jędrusia kształtuje ceny pro-
duktów i usług na podstawie 
rzetelnej wyceny pracy oraz ich 
jakości.

U Jędrusia nie zatrudnia pracow-
ników swoich konkurentów w celu 
pozyskania informacji prawnie 
chronionych.

U Jędrusia nie rozpowszechnia    
nieprawdziwych informacji o pro-
duktach lub usługach konkurencji.

U Jędrusia nie akceptuje nie-
uprawnionego przekazywania 
i pozyskiwania informacji o 
konkurencji oraz udostępniania 
poufnych i wrażliwych informacji 
konkurentom lub innym podmio-
tom.

U Jędrusia do współpracy zapra-
sza dostawców, których oferta 
przedstawia najkorzystniejszy 
bilans ceny oraz innych istotnych 
kryteriów dotyczących przedmio-
tu zamówienia. 

U Jędrusia informuje partnerów 
biznesowych o przestrzeganiu 
zasad etyki postępowania w biz-
nesie udostępniając zasady na 
stronie internetowej i zobowiązuje 
partnerów do przestrzegania tych 
zasad.

U Jędrusia nie akceptuje prób 
zawierania umów i porozumień 
w celu ustalenia cen, dzielenia 
się bazami klientów, dostaw-
ców lub rynków z konkurentami  
i kontrahentami.

D. Postępowanie wobec osób pełniących funkcje  
publiczne.

U Jędrusia nie wspiera żadnych partii politycznych 
oraz organizacji z nimi powiązanych, jak również 

akcji oraz podmiotów, których działalność jest etycznie 
wątpliwa. Pracownicy, współpracownicy, dostawcy  
i kontrahenci U Jędrusia są zobowiązani do unikania 
konfliktu interesów, który zachodzi wtedy, gdy osobiste 
interesy pracownika stoją w sprzeczności z interesami 
U Jędrusia. Oznacza to, że pracownicy nie powinni 
podejmować współpracy biznesowej z innymi firma-
mi, jeżeli kontakty te mogą przynieść bezpośrednią 
korzyść pracownikowi lub członkom jego rodziny i są 
w sprzeczności z interesami U Jędrusia. Aby uniknąć 
konfliktu interesów każda propozycja nawiązania takiej 
współpracy pomiędzy spółką należącą do U Jędrusia, 
a spółką powiązaną rodzinnie z pracownikiem, musi 
zostać zgłoszona bezpośredniemu przełożonemu i być 
z nim uzgodniona. 

U Jędrusia nie przekazuje partiom politycznym i ich 
przedstawicielom, a także kandydatom na stanowiska 
polityczne jakichkolwiek nienależnych korzyści mate-
rialnych i niematerialnych, bez względu na fakt, czy 
takie korzyści są wręczane, bądź oferowane 
bezpośrednio, czy za pośrednictwem osób 
trzecich. Tego też oczekujemy od naszych 
partnerów biznesowych. 

E. Ochrona własności intelektualnej. 

U Jędrusia wykorzystuje pomysły, materiały, oprogra-
mowanie, informacje innej osoby lub podmiotu, 

tylko jeżeli posiada do nich uprawnienia.

U Jędrusia korzysta z oprogramowania instytucji ze-
wnętrznych, do którego jest uprawniona. Chroniąc 
własność intelektualną U Jędrusia  korzysta wyłącznie  
z zatwierdzonych przez Spółkę narzędzi, oprogramo-
wania, systemów i urządzeń.

F. Dbanie o wizerunek U Jędrusia. 

Pracownicy, współpracownicy oraz partnerzy 
biznesowi zobowiązani są do niepodejmowania 

żadnych działań, które mogłyby wpłynąć niekorzystnie 
na wizerunek komercyjny lub renomę U Jędrusia.  

U Jędrusia zobowiązuje swoich pracowników, współpra-
cowników oraz partnerów biznesowych, aby w swoich 
działaniach kierowali się zasadami etyki, uczciwością 
oraz przestrzegali obowiązujących przepisów prawa  

i postanowień niniejszego Kodeksu. We 
współpracy z partnerami biznesowy-

mi istnieje przejrzystość umów,  
a dobieranie partnerów bizneso-

wych odbywa się na zasadzie 
wyboru najlepszych ofert, 
na podstawie niezależnych  
i merytorycznych przesłanek 
służących realizacji gospodar-
czego interesu U Jędrusia.  

G. Warunki zatrudnienia. 

U Jędrusia, zatrudniając nowych pracowników, kieruje 
się obiektywnymi kryteriami dotyczącymi kompe-

tencji, wiedzy i doświadczenia kandydatów. Powyższe 
dotyczy także zasad wynagradzania i awansowania 
obowiązujących w U Jędrusia. 

Pracownikom nie wolno podejmować żadnej dodatko-
wej działalności zawodowej poza U Jędrusia, mogącej 
negatywnie wpływać na wykonywanie jego obowiązków 
i kolidować z jej interesami. Każda taka sytuacja winna 
być zgłoszona przełożonemu i wspólnie powinien zostać 
uzgodniony sposób dalszego działania. 
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4 PROCEDURY DOTYCZĄCE PRACY  
Z INFORMACJAMI POUFNYMI  

A. Ochrona informacji poufnych. 

b. recepturach

d. wysokości wynagrodzenia pracowników 

f. recepturach, projektach i bazach danych, 
informacjach o nowościach, wszelkiego 
rodzaju danych finansowych U Jędrusia, 
danych na temat struktury formalnej  
i funkcjonalnej U Jędrusia i innych, które 
pracownik uzyskał w ramach oraz przy okazji 
wykonywania swoich obowiązków

przepisów prawa i osoby lub organy te zażądają od 
Spółki, pracownika i współpracownika ich przekazania 
oraz w sytuacji gdy Spółka wyrazi zgodę na piśmie na 
przekazanie informacji osobie trzeciej. Pracownik jest 
zobowiązany niezwłocznie poinformować Spółkę o 
zgłoszeniu żądania przekazania informacji poufnych. 

W przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia umowy 
o pracę, pracownik jest zobowiązany do zwrotu 
bezpośredniemu przełożonemu, najpóźniej do dnia 
rozwiązania lub wygaśnięcia umowy, wszelkich doku-
mentów i innych materiałów, niezależnie od formy ich 
sporządzenia, jakie opracował lub otrzymał w czasie 
jej trwania, w związku lub przy okazji jej wykonywania, 
włączając w to ich kopie, odpisy czy zapisy.
 
Ochroną objęte są także wszystkie pomysły, które 
pracownik stworzył lub współtworzył w ramach pracy 
w U Jędrusia, gdyż stanowią one także tajemnicę 
przedsiębiorstwa U Jędrusia.  

Aspekt ochrony informacji, w tym ochrony danych osobowych,  
U Jędrusia traktuje z najwyższą starannością zarówno w działalności 
biznesowej, jak i w sferze prywatnej. 

Zasadę tę U Jędrusia realizuje w następujący sposób:

e. stale rozwija systemy 
obrony przed atakami  
w cyberprzestrzeni oraz 
przed kradzieżą informacji

f. realizuje programy budujące 
świadomość swoich pra-
cowników i współpracowników 
w zakresie bezpieczeństwa 
informacji, w tym ochrony  
danych osobowych

c. chroni informacje prze-
kazywane przez partnerów 
biznesowych

d. nadzoruje dostępy do 
swoich pomieszczeń

a. produkty i usługi opiera o 
zasady prywatności i bezpie- 
czeństwa, a także stosuje 
adekwatne zabezpieczenia 
w celu ochrony przed utratą 
informacji

b. ciągle doskonali systemy 
zarządzania bezpieczeństwem 
informacji 

B. Obowiązek zachowania poufności. 

a. zawieranych umowach z kontrahentami  
i pracownikami Spółki, w szczególności ceny 
zakupu i sprzedaży, marże i wielkość sprze-
daży, rentowności, efektywności, wydajności, 
listach dostawców i odbiorców 
 

c. wynikach finansowych i wskaźnikach

e. technicznych, technologicznych, handlowych, 
organizacyjnych (w tym planów biznesowych), 
marketingowych, produkcyjnych, dotyczących 
konsumentów, know-how 

g. innych informacjach, które U Jędrusia uzna 
za poufne i poinformuje o tym pracownika 

Zasada ta dotyczy także działań w Internecie. 
Pracownik i współpracownik nie może ujawniać 

informacji, zdjęć czy plików audio i video, dotyczących 
U Jędrusia, które są poufne lub przeznaczone do 
wewnętrznego obiegu, w szczególności takich jak: dane 
osobowe lub identyfikacyjne dotyczące pracowników, 
klientów, dostawców, partnerów biznesowych. Nie 
można udostępniać wizerunków innych pracowników 
lub partnerów U Jędrusia w postaci zdjęć, filmików bez 
ich wyraźnej zgody i wiedzy. 

Zasada poufności ma również zastosowanie do infor-
macji otrzymanych od stron trzecich – np. partnerów 
handlowych w przypadkach uzyskania do nich dostępu 
w ramach wykonywanej pracy. 

Obowiązek zachowania w tajemnicy informacji nie 
dotyczy sytuacji, gdy obowiązek ich udostępnienia 
osobom trzecim lub organom wynika z obowiązujących 

Pracownicy U Jędrusia, współpracownicy oraz 
partnerzy biznesowi zobowiązani są do zacho-
wania i ochrony informacji stanowiących ta-
jemnicę przedsiębiorstwa, do których dostęp 
mają w związku albo przy okazji świadczenia 
pracy, realizacji umowy. 

Informacjami, które Spółka uznaje za poufne 
są nieujawnione do publicznej wiadomości 
informacje tj. m.in. o:
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A. Zarządzanie kwestiami środowiskowymi 
przez partnerów biznesowych U Jędrusia. 

Spółka, pracownicy oraz partnerzy biznesowi 
są zobowiązani do przestrzegania wszystkich 

obowiązujących przepisów i regulacji dotyczących 
ochrony środowiska, które zawarte są w polityce 
środowiskowej firmy stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszego Kodeksu.

5OCHRONA ŚRODOWISKA B. Wykorzystanie surowców. 

U Jędrusia, zapewnia odpowiedni udział materiału 
pochodzącego z recyklingu w opakowaniach 

produktów wprowadzanych na rynek oraz stwarza 
warunki do ponownego przetwarzania wykorzystanych 
surowców. U Jędrusia troszczy się o odpowiedzialne 
gospodarowanie opakowaniami wprowadzanymi na 
rynek. Firma dba o to, aby opakowania produktów były 
zgodne z obowiązującymi przepisami oraz nadawały się 
do ponownego przetworzenia. Dzięki temu możliwe 
jest ograniczanie negatywnego wpływu na środowisko i 
wspieranie gospodarki o obiegu zamkniętym. U Jędrusia 
realizuje wszelkie niezbędne działania mające na celu 
zapewnienie zgodności z aktualnymi wymaganiami 
prawnymi dotyczącymi opakowań i odpadów 
opakowaniowych. U Jędrusia realizuje wszelkie niezbędne 
działania mające na celu zapewnienie zgodności z 
obowiązującymi przepisami. 

U Jędrusia zachowuje należytą staranność (zgodnie z 
przepisami krajowymi w tym zakresie oraz zaleceniami 
Komisji Europejskiej) w selekcji wykorzystywanych 
surowców, tzw. minerałów konfliktowych (i ich 
dostawców), aby nie pochodziły z rejonów objętych 
konfliktem, co mogłoby pośrednio lub bezpośrednio

przyczynić się do finansowania grup łamiących prawa 
człowieka, wykorzystujących pracę przymusową lub 
niewolniczą czy handlujących ludźmi. 

Powyższego U Jędrusia oczekuje także od partnerów 
biznesowych.

C. Zarządzanie odpadami. 

U Jędrusia przestrzega wszelkich przepisów 
obowiązującego prawa dotyczących gospodarki 

odpadami (w tym transportem, przetwarzaniem oraz 
składowaniem), ze szczególnym uwzględnieniem od-
padów niebezpiecznych. Firma U Jędrusia powierza 
zagospodarowanie odpadów wyłącznie podmiotom 
posiadającym stosowne zezwolenia na transport, 
przetwarzanie lub unieszkodliwianie odpadów.  
U Jędrusia monitoruje i ewidencjonuje masę oraz rodzaj 
wytwarzanych odpadów, a także sporządza i przekazuje 
wymagane sprawozdania dotyczące ich ilości oraz 
sposobu gospodarowania, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa.

Powyższego U Jędrusia oczekuje także od swoich 
partnerów biznesowych. 

PARTNERZY BIZNESOWI U JĘDRUSIA SĄ ZOBOWIĄZANI DO:

1. Zarządzania kwestiami środowiskowymi, wyznacznia oso-
by bądź jednostki odpowiedzialnej za zarządzanie ochroną 
środowiska, monitorowanie i minimalizowanie ryzyka wy-
stąpienia zagrożeń związanych z działalnością firmy, co naj-
mniej w zakresie wymaganym przepisami prawa.

2. Podejmowania działań prewencyjnych, które mają na 
celu ograniczenie możliwości korzystania ze środowiska wy-
kraczającego poza zakres posiadanych decyzji. 

3. Monitorowania, co najmniej w cyklu rocznym, danych do-
tyczących swojego wpływu na środowisko.
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6 PRODUKTY I USŁUGI 7             ZGŁASZANIE NARUSZEŃ KODEKSU 
KORPORACYJNEGO 

Pracownicy, partnerzy biznesowi i współpracownicy 
zobowiązani są do przestrzegania wszystkich 

obowiązujących przepisów i regulacji dotyczących 
zasad handlu międzynarodowego oraz krajowego.

U Jędrusia spełnia normy jakości i bezpieczeństwa 
dostarczanych produktów w celu zapewnienia, że 
nie posiadają one wad szkodliwych dla życia, zdrowia 
i integralności fizycznej konsumentów – zgodnie z 
istniejącymi przepisami prawa.

U Jędrusia posiada certyfikowany system zarządzania 
bezpieczeństwem żywności IFS, ISO22000.

Partnerzy biznesowi U Jędrusia zobowiązani są do 
posiadania ww. certyfikatów, a w przypadku nie-

posiadania do dobrowolnego poddania się audytowi 
przeprowadzonemu przez lub na zlecenie U Jędrusia. 

Partner biznesowy jest zobowiązany do ujawnienia na 
prośbę U Jędrusia informacji dotyczących produktów 
od wytworzenia do producenta końcowego, w tym: 
pochodzenia materiałów i części, historii przetwarzania 
produktu oraz dystrybucji i lokalizacji produktu po dosta-
wie, w zakresie nieobjętym tajemnicą przedsiębiorstwa.

W sytuacjach budzących jakiekolwiek wątpliwości, co do sposobu właści-
wego zachowania w związku z postanowieniami Kodeksu Korporacyjnego 
lub w sytuacjach stanowiących potencjalne naruszenie Kodeksu 
Korporacyjnego, pracownik zobowiązany jest do skontaktowania się ze 
swoim przełożonym albo z Działem Prawnym. Do obowiązków dyrektorów 
należy dopilnowanie, aby każdy pracownik, współpracownik, dostawca 
i kontrahent został poinformowany o zasadach i wartościach ujętych 
w Kodeksie Korporacyjnym, a następnie promowanie tych zasad  
i egzekwowanie ich stosowania. 
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POLITYKA ŚRODOWISKOWA  
U JĘDRUSIA SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ  
W PRZEMĘCZANKACH  

Załącznik nr 1 do KODEKSU ETYKI I POSTĘPOWANIA W BIZNESIE 
DLA PARTNERÓW BIZNESOWYCH, PRACOWNIKÓW ORAZ WSPÓŁPRACOWNIKÓW  
U Jędrusia (Kodeks Korporacyjny)

U Jędrusia Sp. z o.o. jest świadoma swojej odpowie-
dzialności za środowisko naturalne i troszczy się 

o nie na każdym etapie realizacji swoich projektów. 
Spółka zobowiązuje się do prowadzenia działalności 
w sposób zrównoważony i przyjazny dla środowi-
ska. Niniejsza Polityka Środowiskowa jest realizowana  
z uwzględnieniem zakresu oraz skali oddziaływania na 
otoczenie, stanowiąc podstawę do ustalania celów śro-
dowiskowych oraz określając zasady postępowania w 
ramach ochrony przyrody, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa polskiego oraz najlepszymi prakty-
kami środowiskowymi.

1. Ograniczenie emisji zanieczyszczeń, dą-
żenie do minimalizowania negatywnego 
wpływu działalności na wszystkie kompo-
nenty środowiska, w tym powietrze, wodę, 
glebę i bioróżnorodność. Podejmowane 
działania mają na celu zapobieganie po-
wstawaniu zanieczyszczeń u źródła. 

Polityka Środowiskowa Firmy jest realizowana poprzez: 

2. Efektywne wykorzystywanie zasobów 
naturalnych, w tym energii, paliwa, wody  
i surowców. Inwestowanie w zaawansowane 
rozwiązania technologiczne oraz propago-
wanie efektywności i oszczędności.

4. Kształtowanie świadomości ekolo-
gicznej pracowników i współpracow-
ników poprzez zapewnienie dostępu 
do aktualnej wiedzy oraz do inicjatyw 
proekologicznych. 

3. Wdrożenie hierarchii postępowania z 
odpadami - zapobieganie powstawa-
niu, ponowne użycie, recykling, odzysk, 
a dopiero na końcu unieszkodliwianie. 

5. Współpracę z partnerami biznesowy-
mi, którzy mają prawidłowo uregulowa-
ny stan formalno-prawny w obszarze 
ochrony środowiska.

6. Systematyczne doskonalenie oraz 
aktywne zaangażowanie w działania na  
rzecz ochrony środowiska poprzez ciągłe 
monitorowanie wpływu na ekosystem, 
oraz implementacja skutecznych środ-
ków minimalizujących negatywny wpływ 
na środowisko.

Za realizację polityki środowiskowej odpowiada Zarząd Spółki U Jędrusia.  
Wszyscy pracownicy i partnerzy biznesowi są zobowiązani do jej przestrzegania.
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U Jędrusia Sp. z o.o.  
z siedzibą w Przemęczankach 

Adres do korespondencji:

		  Morawica 306,  
		  32-060 Liszki
KRS:		 0000398461
NIP: 		 944-224-15-67
REGON: 	 122420450

E-mail: u-jedrusia@u-jedrusia.pl
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